
37

???

Mezinárodní fi nále ročníku 2008 bylo zahájeno v České republi-

ce, současně s ofi ciálními přijetími u primátorů a starostů měst, 

včetně návštěvy Senátu ČR. Tyto akce proběhly v termínu od 

23. 9. do 27. 9. 2008 společně s programem přípravného 

soustředění a za přítomnosti televizních kamer. Poté odletěly fi na-

listky s celým týmem, se zástupci médií a s porotou do Barcelony. 

Finálová část proběhla ve dnech 28. 9. až 5. 10. 2008 na výletní lodi 

plující po Středozemním moři na trase Španělsko – Malta – Itálie – 

Francie – Španělsko. Byla spojena s ofi ciálními návštěvami zemí 

a samozřejmě i zde natáčela televize. 

Slavnostní Galavečer fi nále Miss Europe & World – Junior 2008 

se uskutečnil na luxusní výletní lodi s kapacitou 2500 osob 

v pátek 3. října 2008, v mezinárodních vodách mezi Itálií 

a Francií.

LR Health & Beauty Systems je rovněž hlavním sponzorem soutěže Miss Europe & World – Junior, která je 

mezinárodní soutěží krásy pro dívky ve věku 15 až 21 let. Jedná se o unikátní celosvětový veřejný projekt. 

MISS EUROPE & WORLD – JUNIOR

magazin.indd   37magazin.indd   37 26.11.2008   11:32:5626.11.2008   11:32:56




